
M Ě S T Q HODONÍN
S004P01K2YPF

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1HP Tronic Zlín, spol s.r.o

Datart

Náměstí práce 2523

760 01 Zlín

IČ: 49973053

Vyřizuj

Telefon

E-mail :

ID DS: mwvbvks

J
Číslo objednávky: OD/2021/0884/180

Datum: 20. 10. 2021

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás pro projekt Zdravé město a Místní agenda 21

Notebook Dell Vostro 5402 (1KNJV) šedý

Software Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ (T5D-03305)
Brašna na notebook PORT DESIGNS pro 14/15.6" + bezdrátová myš (501873) čer

Cena celkem 28 729 Kč s DPH

Cena volná bude upřesněna dle aktuální nabídky.

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Faktum, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu
město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303
s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

Ing. Dalibor Novák

vedoucí odboru rozvoje města

KB Hodonín ě. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
1 I



FW: Výzva k úhradě zálohyPředmět:

Frorn: DATART [mailto:noreply@datart.cz]

Sent: Thursday, October 21, 2021 2:48 PM

To:

Subject: Výzva k úhradě zálohy

Číslo objednávky: 4C

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám údaje pro úhradu Vaší objednávky číslo 4000391951. u které jste zvolil platbu předem. Vaše

objednávka č. OD/2021/0884/180.

Variabilní symbol! Částka

4000391951 22 590 Kč

Platbu prosím uhraďte na následující bankovní účet

Česká spořitelna

Základní údaje Vaší objednávky

Číslo objednávky 4000391951

Způsob doručení Osobní odběr na prodejně 1391 Datart, Hodonín, Hobby

Způsob platby Bankovní převod

Celková cena 22 590 Kč

Již uhrazeno 0 Kč

Zbývá uhradit 22 590 Kč

Fakturační adresa

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČO 00284891

DIČ CZ699001303

4582802/0800

Dodací adresa

Masarykovo nám., 53/1

69501 Hodonín

Zboží a služby objednané v této objednávce

Ntb Dell Vostro 5402 Í5-1135G7, 14", Full HD, RAM 8GB,
SSD 512GB, bez mechaniky, Intel Iris Xe, FPR, WinlO Pro

šedý

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma)
Brašna na notebook PORT DESIGNS Bundle Prémium Pack
pro 14/15.6" + bezdrátová myš černá
Doprava/doběrečné

Celkem

1,00

1,00

1,00

Všechny ceny jsou konečné, uváděny včetně DPH.

i


